Resultados

Resultados

Informacion del evento SPORT MOTO TEAM CASTELLOLI
Circuito Castelloli
Fecha 20/07/2019
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:49.965
Media del dia 02:08.314
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.857
Tiempo medio grupo prueba 02:07.686
Pilotos en grupo iniciacion 34
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.087
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.287
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 01:55.896
Tiempo medio grupo medio 02:06.273
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.965
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.545




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Josan avanzado 01:49.965 | 01:49.965 | 00:00.000 | 00:18.349 | 00:00.000 [ 00:08.580 23
ChuecaC avanzado 01:51.963 [ 00:01.998 | 00:01.998 | 00:16.351 | 00:01.998 [ 00:06.582 27
VillanuevaS avanzado 01:52.521 ] 00:00.558 | 00:02.556 [ 00:15.792 | 00:02.556 | 00:06.023 27
MKkATrt avanzado 01:55.078 | 00:02.556 | 00:05.112| 00:13.236 | 00:05.112 [ 00:03.467 42
RSV4FullVictor avanzado 01:55.353 [ 00:00.275 | 00:05.388 | 00:12.960 | 00:05.388 [ 00:03.191 24
ColomerP avanzado 01:55.506 [ 00:00.152 | 00:05.541] 00:12.807 | 00:05.541 [ 00:03.038 54
MeleroG medio 01:55.896 [ 00:00.389 | 00:05.930| 00:12.418 | 00:00.000 [ 00:10.377 18
Presi avanzado 01:56.956 [ 00:01.060 | 00:06.991| 00:11.357| 00:06.991 [ 00:01.588 46
GarciaValentin avanzado 01:57.422 [ 00:00.465 | 00:07.456| 00:10.892 | 00:07.456 [ 00:01.123 30
CortesA avanzado 01:57.776 | 00:00.353 | 00:07.810| 00:10.538 | 00:07.810 [ 00:00.769 42
TetasP avanzado 01:59.360 [ 00:01.584 | 00:09.394 | 00:08.954 | 00:09.394 [ 00:00.814 30
PlaS iniciacion 02:00.087 [ 00:00.727 | 00:10.121 | 00:08.227 | 00:00.000 [ 00:19.200 81
EscolaG medio 02:00.108 [ 00:00.021 | 00:10.143 | 00:08.205 | 00:04.212 [ 00:06.164 81
Benaim avanzado 02:00.888 [ 00:00.780 | 00:10.923 | 00:07.425| 00:10.923 [ 00:02.343 11
LarruyC medio 02:01.009 [ 00:00.120 | 00:11.044 | 00:07.304 | 00:05.113 [ 00:05.263 42
HernandezB medio 02:01.135| 00:00.125| 00:11.169| 00:07.179 | 00:05.239 [ 00:05.138 38
ZayasS avanzado 02:01.246 | 00:00.111 | 00:11.280| 00:07.068 | 00:11.280 [ 00:02.700 9
CanoE avanzado 02:01.540 [ 00:00.294 | 00:11.575| 00:06.773 | 00:11.575 | 00:02.995 28
MartinC medio 02:01.751 | 00:00.210 | 00:11.785| 00:06.563 | 00:05.855 | 00:04.522 38
Amberg medio 02:01.788 | 00:00.037 | 00:11.823 | 00:06.525 | 00:05.892 [ 00:04.484 37
CapdevilaO iniciacion 02:02.103 | 00:00.314 | 00:12.137 | 00:06.211 | 00:02.016 | 00:17.184 24
RomanR medio 02:06.943 | 00:04.840 | 00:16.977 | 00:01.371| 00:11.047 [ 00:00.669 26
TETE medio 02:07.521 | 00:00.578 | 00:17.556| 00:00.792 | 00:11.625 | 00:01.248 32
Ricard iniciacion 02:07.587 | 00:00.065 | 00:17.622 [ 00:00.726 [ 00:07.500 [ 00:11.699 39
GabarroS iniciacion 02:08.245 | 00:00.657 | 00:18.280| 00:00.069 | 00:08.158 [ 00:11.042 42
NavasM iniciacion 02:09.076 [ 00:00.831 | 00:19.111| 00:00.761 | 00:08.989 [ 00:10.211 41
CatalanT medio 02:09.178 | 00:00.102 | 00:19.213 | 00:00.864 | 00:13.282 [ 00:02.905 41
Molinagarcia medio 02:09.287 | 00:00.108 | 00:19.322| 00:00.973 | 00:13.391 [ 00:03.014 31
LluciaR medio 02:11.274( 00:01.987 | 00:21.309 | 00:02.960 | 00:15.378 [ 00:05.001 34
TorijaA iniciacion 02:11.434 | 00:00.160 | 00:21.469 | 00:03.120 | 00:11.347 [ 00:07.852 45
FerrerC iniciacion 02:11.627 | 00:00.192 | 00:21.662 | 00:03.312| 00:11.540 [ 00:07.660 38
TorijaJ iniciacion 02:11.848 | 00:00.220 | 00:21.882| 00:03.533 | 00:11.760 [ 00:07.439 40
AlvarezE iniciacion 02:13.068 | 00:01.220 | 00:23.103 [ 00:04.754 ]| 00:12.981 | 00:06.218 76
Ginard avanzado 02:18.921 [ 00:05.853 | 00:28.956 | 00:10.607 | 00:28.956 [ 00:20.376 24
OteroG iniciacion 02:22.332 [ 00:03.410 | 00:32.367 | 00:14.018 | 00:22.245 | 00:03.045 47
BahiV iniciacion 02:24.861 | 00:02.528 | 00:34.896 | 00:16.547 | 00:24.774 | 00:05.574 29
Korpela iniciacion 02:26.634 [ 00:01.772 | 00:36.669 | 00:18.319| 00:26.547 [ 00:07.346 24
SanchezP iniciacion 02:32.716 [ 00:06.082 | 00:42.751| 00:24.401 | 00:32.629 [ 00:13.429 13
MeliaC iniciacion 02:34.829 [ 00:02.113 | 00:44.864 | 00:26.515| 00:34.742 [ 00:15.542 24
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